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BASHKIA TIRANE 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data: 08.01.2025 

 

Drejtuar:  TETEA shpk 

Rruga Nacionale  Tirane – Peshkopi, Banese nje kateshe Nr.9, Diber. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

TETEA me NIPT M07108401J dhe adrese: Rruga Nacionale  Tirane – Peshkopi, Banese 

nje kateshe Nr.9, Diber. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar, Marrveshje Kuader, Mall 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje cope tekstil, 

Nr. REF-33530-12-16-2024, me fond limit: 3,000,000 leke pa TVSH,  kohëzgjatja e 

kontratës:12 muaj nga nenshkrimi. 
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Nr Pershkrimi Njesia Sasia 

1 Pelhure dekori astar 
 

ml 
1000 

2 Pelhure dekori atllas 
 

ml 
12000 

3 Pelhure dekori me shkelqim 
 

ml 800 

4 Pelhure per dekor te jashtem 
 

ml 300 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18/12/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.88 

dt.23.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   ARTEO 2018 sh.p.k                                                                    L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,178,650 Leke pa TVSH 

 (njemilionenjeqindeshtatedhjeteetetemijeegjashteqindepesedhjete) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BLERINA SADIKU                                                                                    K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera  2,955,000 

(dymilionenenteqindepesedhjeteepesemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. TETEA                                                                                   M07108401J 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it   

Vlera  2,450,000 

(dymilionekaterqindepesedhjetemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ARTEO 2018 sh.p.k                                                                              L82523203F  

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it      

 

arsyet e mëposhtme: Referuar Nenit 82, pika 4 e VKM 285/2021, “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit public”, “Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje 

me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e 

vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme. Ne vijim KVO ne baze te ligjit e vleresoi 

oferten si anomalisht te ulet. 

Gjithashtu operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e materialeve objekt prokurimi ne 

oren dhe vendin e percaktuar ne DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. BLERINA SADIKU                                                                             K97730102T 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it      

 

arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e materialeve objekt 

prokurimi ne oren dhe vendin e percaktuar ne DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TETEA me adrese: Rruga 

Nacionale  Tirane – Peshkopi, Banese nje kateshe Nr.9, Diber, se oferta e paraqitur me vlerë 
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totale prej 2,450,000 (dymilionekaterqindepesedhjetemije) totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


